
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сСО Л Ш /Э Я Ш ' 2014 г. №
I

О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 

«Об административной комиссии при 
администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани 

и руководствуясь статьями 38, 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение № 2 «Состав административной комиссии при 

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при администрации города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.06.2011 № 2703, 

от 19.09.2011 № 4050, от 11.10.2012 № 5238, от 22.04.2013 № 1381) изменения, изложив 

его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации

/
В.Е. Артемов



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани

Состав
административной комиссии при администрации города Рязани 

Председатель комиссии:
Орлов Г.А. заместитель начальника управления административно­

технического контроля
Заместитель 
председателя комиссии:
Воронцов ВТ. начальник сектора контроля за проведением земляных работ

управления административно- технического контроля
Секретарь комиссии:
Горбунова Я ,В. специалист аппарата администрации по

обеспечению деятельности административной 
комиссии при администрации города Рязани

Члены комиссии:

Галахова О. В.

Петраков В.Н. 

Васильев Д.М. 

Жулев В.А.

Алипов А.В. 

Нагулин Д.А, 

Матвеенко В,Г.

главный специалист - юрисконсульт отдела 
по обеспечению судебной работы 
правового управления аппарата администрации

заместитель начальника управления по работе с населением йа 
территории Советского района

начальника сектора отдела контроля благоустройства 
управления административно- технического контроля

начальник отдела по организации содержания 
жилищного фонда управления энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства

заместитель начальника управления по работе с населением на 
территории Московского района

ведущий специалист отдела контроля благоустройства 
управления административно- технического контроля

заместитель начальника управления по работе с населением на 
территории Октябрьского района

Морозов О.В. заместитель начальника управления по работе с населением на 
территории Железнодорожного района


